
UCHWAŁA NR 188/XXX/13
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art. 6 c ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 160/XXVII/12 z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, z 2012 r. poz. 951, 
z 2013 r. poz. 21, poz.  228.

Id: D3384323-6C9D-4E17-921A-ADD86C1C4A74. Podpisany Strona 1




